
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.41   Junioren I / w

26 Starter am 31.03.2019 in Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0722 Merkert, Regina RWS Franken 96   98   99   100   393 Ringe

2 0723 Morgott, Sarah RWS Franken 98   98   96   100   392 Ringe

3 0720 Haub, Veronika RWS Franken 97   98   98   97   390 Ringe

4 0724 Nieberle, Andrea RWS Franken 99   95   96   97   387 Ringe

5 0725 Wenninger, Melanie RWS Franken 97   98   97   95   387 Ringe

6 0745 Vogel, Beatrice SSG Weißenburg 94   97   93   95   379 Ringe

7 0732 Wißmüller, Ida SSV Hesselberg 94   93   96   94   377 Ringe

8 0741 Pehl, Melissa SV Ickelheim 97   94   93   92   376 Ringe

9 0719 Bösl, Katharina RWS Franken 93   95   91   95   374 Ringe

10 0721 Kaiser, Regina RWS Franken 95   91   96   91   373 Ringe

11 0733 Zanon, Jenny SSV Hesselberg 94   95   93   90   372 Ringe

12 0742 Rückert, Luisa SV Ickelheim 91   92   94   92   369 Ringe

13 0735 Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen     94   93   91   90   368 Ringe

14 0740 Brand, Christina SV Ickelheim 95   89   92   91   367 Ringe

15 0726 Becker, Barbara VfL/KK Veitsbronn 90   93   91   92   366 Ringe

16 0717 Fuchs, Sarah SV Pfahldorf          93   90   89   92   364 Ringe

17 0737 Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 88   89   95   91   363 Ringe

18 0728 Eisenried, Petra SSV Hesselberg 91   91   90   90   362 Ringe

19 0743 Bergdolt, Anna SSG Weißenburg 90   95   90   86   361 Ringe

20 0739 Binder, Veronika SV Ickelheim 90   88   94   88   360 Ringe

21 0729 Jung, Hanna SSV Hesselberg 92   97   86   85   360 Ringe

22 0734 Wittmann, Carina SSV Dietershofen     87   89   91   92   359 Ringe

23 0716 Rieger, Julia SV Weißenkirchberg 88   89   90   89   356 Ringe

24 0715 Kellermann, Regina SV Berngau 87   92   88   89   356 Ringe

25 0713 Inzenhofer, Laura SV Berg 78   93   92   92   355 Ringe

26 0736 Schubert, Sabrina KPSG Pegnitz 92   86   85   78   341 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

39 Starter am 31.03.2019 in Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0766 Harrer, Anja RWS Franken 100   99   99   98   396 Ringe

2 0788 Vogel, Jaqueline SSV SC-RH-HIP 99   98   98   96   391 Ringe

3 0768 Neudecker, Ines RWS Franken 99   94   99   97   389 Ringe

4 0765 Buckl, Antonia RWS Franken 94   96   98   96   384 Ringe

5 0746 Kellermann, Theresa SV Berngau 96   95   98   93   382 Ringe

6 0767 Merkert, Luisa RWS Franken 93   97   97   94   381 Ringe

7 0769 Schlamp, Kristina RWS Franken 95   96   95   94   380 Ringe

8 0771 Schwab, Laura RWS Franken 96   96   94   94   380 Ringe

9 0755 Pfindel, Vanessa SV 1909 Pollanten 95   95   92   94   376 Ringe

10 0759 Russer, Andrea SSG Jura Altmühl 91   96   92   96   375 Ringe

11 0756 Reinke, Annika SG Weihenzell      93   92   94   95   374 Ringe

12 0750 Sierl, Lisa B. Sch. Stauf 95   94   92   93   374 Ringe

13 0790 Eggert, Ann-Kathrin SC Solnhofen 97   91   94   92   374 Ringe

14 0761 Wittmann, Pia SV Almberg Irfersdorf ... 95   96   92   91   374 Ringe

15 0770 Schmidt, Jana RWS Franken 93   92   90   97   372 Ringe

16 0785 Müller, Zoe SG Kornburg 92   92   94   94   372 Ringe

17 0772 Sovkova, Nicole RWS Franken 91   92   95   93   371 Ringe

18 0751 Ferstl, Corinna SV Thannhausen 95   89   94   93   371 Ringe

19 0793 Kirchdorfer, Nadja SSG Weißenburg 93   95   93   90   371 Ringe

20 0781 Rost, Laura SSV Aischgrund
 91   92   92   95   370 Ringe

21 0754 Schöll, Tanja SV Wolfstein 91   97   88   94   370 Ringe

22 0749 Vögerl, Johanna SV Reichertshofen 94   92   91   93   370 Ringe

23 0783 Baumann, Katja SV Kirchenbirkig 92   86   88   98   364 Ringe

24 0779 Wißmüller, Emma SSV Hesselberg 93   91   86   93   363 Ringe

25 0774 Lechner, Dhara VfL/KK Veitsbronn 92   89   92   90   363 Ringe

26 0789 Schroll, Alina SV Polsdorf 94   92   91   86   363 Ringe

27 0792 Beck, Carina SSG Weißenburg 90   90   88   93   361 Ringe

28 0776 Paliichuk, Karyna SSV Hesselberg 92   94   90   85   361 Ringe

29 0752 Lerzer, Loreen SV Thannhausen 90   84   92   92   358 Ringe

30 0786 Haunfelder, Diana SSV SC-RH-HIP 93   86   91   88   358 Ringe

31 0780 Göller, Marina SSV Aischgrund
 88   92   91   83   354 Ringe

32 0773 Becker, Katharina VfL/KK Veitsbronn 90   88   89   86   353 Ringe

33 0794 Rottler, Selina SSG Weißenburg 90   92   88   83   353 Ringe

34 0763 Müller, Linda A. H. Neuenbürg 85   85   93   89   352 Ringe

35 0758 Eder, Laura Höhenschützen Biburg-S... 85   89   89   89   352 Ringe

36 0777 Pröll, Lisa-Marie SSV Hesselberg 90   85   85   90   350 Ringe

37 0784 Heieis, Anika ZiStV Troschenreuth 89   87   89   80   345 Ringe

38 0753 Lerzer, Ronja SV Thannhausen 87   86   87   83   343 Ringe

39 0787 Lang, Carina SSV SC-RH-HIP 79   72   80   77   308 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.41   Junioren w

17 Mannschaften  am 31.03.2019 in Veitsbronn

1. RWS Franken 1 1.181 Ringe
Harrer, Anja  100    99     99     98   396 Ringe

Merkert, Regina   96     98     99    100  393 Ringe

Morgott, Sarah   98     98     96    100  392 Ringe

2. RWS Franken 3 1.145 Ringe
Buckl, Antonia   94     96     98     96   384 Ringe

Merkert, Luisa   93     97     97     94   381 Ringe

Schlamp, Kristina   95     96     95     94   380 Ringe

3. RWS Franken 5 1.143 Ringe
Schwab, Laura   96     96     94     94   380 Ringe

Neudecker, Ines   99     94     99     97   389 Ringe

Bösl, Katharina   93     95     91     95   374 Ringe

4. RWS Franken 4 1.135 Ringe
Schmidt, Jana   93     92     90     97   372 Ringe

Haub, Veronika   97     98     98     97   390 Ringe

Kaiser, Regina   95     91     96     91   373 Ringe

5. SV Ickelheim 1 1.112 Ringe
Rückert, Luisa   91     92     94     92   369 Ringe

Brand, Christina   95     89     92     91   367 Ringe

Pehl, Melissa   97     94     93     92   376 Ringe

6. SSG Weißenburg 1 1.111 Ringe
Vogel, Beatrice   94     97     93     95   379 Ringe

Beck, Carina   90     90     88     93   361 Ringe

Kirchdorfer, Nadja   93     95     93     90   371 Ringe

7. SSV Hesselberg 2 1.083 Ringe
Paliichuk, Karyna   92     94     90     85   361 Ringe

Pröll, Lisa-Marie   90     85     85     90   350 Ringe

Zanon, Jenny   94     95     93     90   372 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019          Luftgewehr/Junioren w      Seite 2  

8. VfL/KK Veitsbronn 1 1.082 Ringe
Becker, Katharina   90     88     89     86   353 Ringe

Lechner, Dhara   92     89     92     90   363 Ringe

Becker, Barbara   90     93     91     92   366 Ringe

9. SV Thannhausen 1 1.072 Ringe
Lerzer, Loreen   90     84     92     92   358 Ringe

Lerzer, Ronja   87     86     87     83   343 Ringe

Ferstl, Corinna   95     89     94     93   371 Ringe

10. SV Berngau 1 738 Ringe
Grad, Selina     0       0       0       0   0 Ringe

Kellermann, Theresa   96     95     98     93   382 Ringe

Kellermann, Regina   87     92     88     89   356 Ringe

11. SSV Hesselberg 1 725 Ringe
Wißmüller, Emma   93     91     86     93   363 Ringe

Eisenried, Petra   91     91     90     90   362 Ringe

Seybold, Vanessa     0       0       0       0   0 Ringe

12. SSV Aischgrund 1 724 Ringe
Rost, Laura   91     92     92     95   370 Ringe

Weninger, Naima     0       0       0       0   0 Ringe

Göller, Marina   88     92     91     83   354 Ringe

13. SSV SC-RH-HIP 1 666 Ringe
Haunfelder, Diana   93     86     91     88   358 Ringe

Borrmann, Kristin     0       0       0       0   0 Ringe

Lang, Carina   79     72     80     77   308 Ringe

14. SSV Hesselberg 3 377 Ringe
Weichholdt, Antonia     0       0       0       0   0 Ringe

Biermeyer, Jana     0       0       0       0   0 Ringe

Wißmüller, Ida   94     93     96     94   377 Ringe

15. SSV Hesselberg 4 360 Ringe
Nachtrab, Mona     0       0       0       0   0 Ringe

Jung, Hanna   92     97     86     85   360 Ringe

Steinbauer, Anke     0       0       0       0   0 Ringe
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16. SSG Weißenburg 2 353 Ringe
Alberter, Laura     0       0       0       0   0 Ringe

Rottler, Selina   90     92     88     83   353 Ringe

Satzinger, Luana     0       0       0       0   0 Ringe
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